

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211201235
 Kundennr.: 55470
 Datum: 14. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211201534 vom 14.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210025812 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>							
1	40152		<p>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern</p>	5	Stück	8,50	42,50
<p>Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg</p>							
2	80116		<p>Anschlag f. Zugstange Peitz PA Anschlag für Zugstange Peitz PAV/S und SR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg</p>	2	Stück	3,56	7,12
5	101071		<p>Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4-poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,70 kg</p>	10	Stück	5,36	53,60
6	60626		<p>IFOR Faltenbalg KFG35 KNOTT Faltenbalg für KFG 35 für IFOR/ Avonride, 80/ 75 mm mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p>	1	Stück	21,03	21,03
7	10642		<p>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,00 kg</p>	50	Stück	6,28	314,00
8	90150		<p>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</p>	1	Stück	25,50	25,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211201235

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	42040		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg Gummi-Abdeckung 24 Stck.	1	Stück	38,15	38,15
10	65723		WINTERHOFF Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), 24 Stück im Aufsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg AL-KO Prüfkugel 1310055	1	Stück	135,33	135,33
11	102530		AL-KO Prüfkugel 49 mm Eingeschlagen ist: 1310055 und der Meßbereich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s	20	Stück	0,58	11,60
12	6		Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	648,83
						19% MwSt.	123,28
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	772,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201235 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,376

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211201235

Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Herr Sascha Behnken
In de Tarpen 120
22848 Norderstedt
Deutschland